
 

  
 

 
 DD n. 7045/2019 

          Prot. 117769 /III.12 del 28.06.2019 
 

IL DIRETTORE 
  

VISTO l’accordo di collaborazione culturale e scientifica con l’Università di Soltanyieh (Iran) 
 
VISTO l’avviso di selezione pubblica emanato con D.D. 6239 (prot. n. 91798/III.12) del 21.05.2019 
 
VISTO il D.D. 6116 del 10.06.2019 con il quale si nomina la commissione giudicatrice; 
 
VISTO il verbale della commissione giudicatrice; 
 
ACCERTATA la regolarità degli atti;  
 

DECRETA 
 
La seguente graduatoria per l’idoneità e  l’assegnazione di n. 7 borse a parziale rimborso per viaggio 
studio/seminario a Soltanyieh (Iran) riservate a studenti iscritti a partire dal 3° anno al Corso di Laurea 
Magistrale a ciclo unico in Architettura (LM-4 c.u.) o al Corso di Laurea Magistrale in Architettura (LM-4) 
dell’Università degli Studi di Firenze. 
 
APIGALLI Niccolò 

 
punti 

 
72 

BARBARANI Ginevra punti 85 
CAPPELLI Rebecca punti 80 
GHISELLI Vittoria punti 92 
GIOMINI Emma punti 70 
GORINI Edoardo punti 74 
LOPARDO Rocco punti 72 
MANCINESCHI Simone punti 94 
NICCOLAI Matteo punti 84 
PARTOW Mehrnaz punti 97 
PRENCIPE Fiorigia punti 96 
ROCCHI Federico punti 91 
ROMANI Filippo punti 94 
ROSSI Adele punti 70 
ROSSI Andrea punti 90 
SIMONCINI Chiara punti 94 

 
Risultano pertanto vincitori  

• PARTOW Mehrnaz  

• PRENCIPE Fiorigia  

• SIMONCINI Chiara  

• ROMANI Filippo  

• MANCINESCHI Simone  

• GHISELLI Vittoria  

• ROCCHI Federico  

 
 
 
Firenze, 28 giugno 2019    Il Direttore del Dipartimento 
          F.to Prof. Saverio Mecca 

 Albo ufficiale di Ateneo 7462/2019 -  Prot. n. 0117790 del 28/06/2019 - [UOR: DP058501 - Classif. I/7]


